
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
Распоред наставе 

за предмете мастер академских студија 

2024/25. 

 

Шифра Предмет Студијски програм Модул Датум Време Сала 

М22004 
Алати и методе вештачке 

интелигенције и софтверског 

инжењерства 

Софтверско инжењерство и 

вештачка интелигенција 
- 

24. октобар 2024. 

28. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

4. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

21. новембар 2024. 

25. новембар 2024. 

28. новембар 2024 

2. децембар 2024. 

5. децембар 2024. 

12. децембар 2024. 

19. децембар 2024. 

26. децембар 2024 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

М22018 Базе података 3 

 

Информациони системи и 

технологије 

 

Информационе технологије и 

сајбер безбедност 

Информациони системи 

Пословна интелигенција 

29. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

+ 160 термина 

консултација 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф 5 

Амф 5 

Амф 5 

Амф 5 

Амф 5 

М18001 Буџетирање и контрола 

Финансијски менаџмент, 

контрола и менаџерско 

рачуноводство 

- 

12. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

19. новембар 2024. 

20. новембар 2024. 

22. новембар 2024. 

25. новембар 2024. 

26. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 
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Шифра Предмет Студијски програм Модул Датум Време Сала 

27. новембар 2024. 

28. новембар 2024. 

29. новембар 2024. 

2. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

20 

20 

20 

11 

М18002 
Евалуација финансијских 

перформанси 

Финансијски менаџмент, 

контрола и менаџерско 

рачуноводство 

- 

4. децембар 2024. 

5. децембар 2024. 

6. децембар 2024. 

9. децембар 2024. 

10. децембар 2024. 

11. децембар 2024. 

12. децембар 2024. 

13. децембар 2024. 

16. децембар 2024. 

17. децембар 2024. 

18. децембар 2024. 

20. децембар 2024. 

21. децембар 2024. 

24. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

10:00 

18:15 

20 

20 

20 

20 11 

20 11 

20 11 

20 11 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

11 

М22033 
Екосистеми електорнског 

пословања 
Електронско пословање 

Електронско пословање, 

Технологије 

електронског пословања 

29. октобар 2024. 

31. окробар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

19. новембар 2024. 

20. новембар 2024. 

22. новембар 2024. 

25. новембар 2024. 

27. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

61 

61 

61 

60 

61 

61 

61 

61 

61 

61 

61 

61 

61 

60 

61 
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Шифра Предмет Студијски програм Модул Датум Време Сала 

М22041 Иновације производа и услуга 

Организација и 

менаџмент консалтинг 

Управљање пројектима 

и инвестицијама 

Менаџмент пословних 

процеса,  

Пословни 

консалтинг,  

Управљање 

иновацијама 

 

9. децембар 2024. 

10. децембар 2024. 

12. децембар 2024. 

13. децембар 2024. 

16. децембар 2024. 

17. децембар 2024. 

23. децембар 2024. 

24. децембар 2024. 

26. децембар 2024. 

27. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

М22044 Интегрисана софтверска решења ИСиТ менаџмент - 

25. новембар 2024. 

26. новембар 2024. 

27. новембар 2024. 

28. новембар 2024. 

29. новембар 2024. 

2. децембар 2024. 

3. децембар 2024. 

+ 8 термина 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

М22045 
Интегрисане маркетиншке и 

дигиталне комуникације 

Стратешки маркетинг и 

комуникације 

Маркетинг инжењеринг, 

Стратешке комуникације 

13. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

19. новембар 2024. 

20. новембар 2024. 

21. новембар 2024. 

22. новембар 2024. 

25. новембар 2024. 

26. новембар 2024. 

27. новембар 2024. 

28. новембар 2024. 

29. новембар 2024. 

2. децембар 2024. 

3. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

M22052 ИсиТ менаџмент ИСиТ менаџмент - 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

11 

11 

11 

11 

11 
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Шифра Предмет Студијски програм Модул Датум Време Сала 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

8. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

19. новембар 2024. 

22. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

11 

11 

09 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

М22059 
Корпоративна репутација и 

друштвена одговорност 

Стратешки маркетинг и 

комуникације 
 Стратешке комуникације 

5. децембар 2024. 

6. децембар 2024. 

9. децембар 2024. 

10. децембар 2024. 

11. децембар 2024. 

12. децембар 2024. 

13. децембар 2024. 

16. децембар 2024. 

17. децембар 2024. 

18. децембар 2024. 

23. децембар 2024. 

24. децембар 2024. 

25. децембар 2024. 

26. децембар 2024. 

27. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 
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Шифра Предмет Студијски програм Модул Датум Време Сала 

М22064 
Маркетинг метрика и 

перформансе продаје 

Стратешки маркетинг и 

комуникације 
Маркетинг инжењеринг 

5. децембар 2024. 

6. децембар 2024. 

9. децембар 2024. 

10. децембар 2024. 

11. децембар 2024. 

12. децембар 2024. 

13. децембар 2024. 

16. децембар 2024. 

17. децембар 2024. 

18. децембар 2024. 

23. децембар 2024. 

24. децембар 2024. 

25. децембар 2024. 

26. децембар 2024. 

27. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

М22066 
Математичке основе науке о 

подацима 

Информационо 

инжењерство 
- 

28. октобар 2024. 

29. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

8. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

М22074 
Менаџмент операција и 

квалитета 
Инжењерски менаџмент 

Менаџмент квалитета и 

стандардизација 

Операциони и логистички 

менаџмент 

29. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 
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8. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

19. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

М22082 Мултиваријациона анализа Пословна аналитика 
Операциона истраживања 

Пословна статистика 

28. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

8. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

19. новембар 2024. 

22. новембар 2024. 

27. новембар 2024. 

29. новембар 2024. 

3. децембар 2024. 

5. децембар 2024. 

9. децембар 2024. 

11. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

М22107 Портфолио менаџмент Финансијско инжењерство - 

28. октобар 2024. 

29. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

М22108 
Пословна аналитика и 

оптимизација 
Пословна аналитика 

Операциона истраживања 

Пословна статистика 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

20. новембар 2024. 

25. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 
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26. новембар 2024. 

28. новембар 2024. 

2. децембар 2024. 

4. децембар 2024. 

6. децембар 2024. 

10. децембар 2024. 

12. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

М22115 Пословни консалтинг 
Организација и менаџмент 

консалтинг 

Пословни консалтинг 

Менаџмент пословних процеса 

21. октобар 2024. 

22. октобар 2024. 

28. октобар 2024. 

29. октобар 2024. 

+ 30. oктобар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

19. новембар 2024. 

25. новембар 2024. 

26. новембар 2024. 

2. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

- 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф 5 

Амф 5 

- 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

М22127 
Припрема и оцена инвестиционих 

пројеката 

Управљање пројектима 

и инвестицијама 
- 

20. новембар 2024. 

21. новембар 2024. 

22. новембар 2024. 

25. новембар 2024. 

26. новембар 2024. 

27. новембар 2024. 

28. новембар 2024. 

2. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

М22135 Развој и унапређење квалитета 
Организација и менаџмент 

консалтинг 

Управљање 

иновацијама 

24. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

20. новембар 2024. 

21. новембар 2024. 

18:15 

- 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

13 

- 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 
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М22122 
Развој софтвера у науци о 

подацима 

Информационо 

инжењерство 
- 

25. новембар 2024. 

26. новембар 2024. 

27. новембар 2024. 

28. новембар 2024. 

29. новембар 2024. 

2. децембар 2024. 

3. децембар 2024. 

4. децембар 2024. 

5. децембар 2024. 

6. децембар 2024. 

9. децембар 2024. 

10. децембар 2024. 

11. децембар 2024. 

12. децембар 2024. 

13. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

М22140 
Савремени приступи управљању 

пројектима 

Управљање пројектима и 

ивестицијама 
- 

21. октобар 2024. 

23. октобар 2024. 

24. октобар 2024. 

25. октобар 2024. 

28. октобар 2024. 

29. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

+ 1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

18. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18 

18 

18 

18 

18 

- 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

М20161 Стратешки бренд менаџмент 
Стратешки маркетинг и 

комуникације 

Маркетинг инжењеринг 

Стратешке комуникације 

21. октобар 2024. 

22. октобар 2024. 

23. октобар 2024. 

24. октобар 2024. 

25. октобар 2024. 

28. октобар 2024. 

29. октобар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф 2 

Амф 1 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 1 

Амф 1 

Амф 3 
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30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

8. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 1 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

Амф 3 

М22158 
Стратешки менаџмент људских 

ресурса 

Менаџмент људских 

ресурса 

Аналитика у људским 

ресурсима 

Предузетништво и развој 

људских ресурса 

Управљање људским 

ресурсима 

24. октобар 2024. 

28. октобар 2024. 

29. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

8. новембар 2024. 

12. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

14. новембар 2024 

15. новембар 2024 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

Амф2 

М22177 
Управљање еколошким 

променама и економија ресурса  

Организација и менаџмент 

консалтинг 
Циркуларна економија 

27. новембар 2024. 

4. децембар 2024. 

11. децембар 2024. 

17. децембар 2024. 

24. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

14 

14 

14 

14 

14 

М22187 Управљање процесима 
Организација и менаџмент 

консалтинг 

Менаџмент пословних процеса 

Пословни консалтинг 

24. октобар 2024. 

25. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

8. новембар 2024. 

14. новембар 2024. 

15. новембар 2024. 

22. новембар 2024. 

28. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 
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29. новембар 2024. 

5. децембар 2024. 

7. децембар 2024. 

18:15 

18:15 

10:00 

Амф 4 

Амф 4 

Амф 4 

М18009 Финансијски менаџмент 

Финансијски менаџмент, 

контрола и менаџерско 

рачуноводство 

- 

22. октобар 2024. 

23. октобар 2024. 

24. октобар 2024. 

25. октобар 2024. 

28. октобар 2024. 

29. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

31. октобар 2024. 

1. новембар 2024. 

4. новембар 2024. 

5. новембар 2024. 

6. новембар 2024. 

7. новембар 2024. 

8. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

11 

М22199 
Циркуларна економија – 

принципи и концепти  

Организација и менаџмент 

консалтинг 
Циркуларна економија 

23. октобар 2024. 

30. октобар 2024. 

6. новембар 2024. 

13. новембар 2024. 

20. новембар 2024. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

14 

14 

14 

14 

14 

 


